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Tisztelt 

Pintér Bence polgármester 

„Tájékoztató a Városrendészet 
2025. évi 

szóló beszámoló elfogadására 

Az mellékelt beszámolóból képet kapunk a Városrendészet 
(továbbiakban: Intézmény) alaptevékenységi feladatairól, és az eljárásaik 
alapját jogszabályokról. Megismerhetjük a munkavégzésükkel kapcsolatos 
prioritásokat és azok végrehajtása során tapasztalt nehézségeket. Az Intézmény a vele 
szemben támasztott lakossági és fenntartói elvárásoknak való megfelelés érdekében 

más hatósággal, szervezetekkel, egyesületekkel és gazdasági társaságokkal. A 
beszámolóban megjelenítik az intézkedések havi és városrészenkénti alakulását. 

A beszámolóból megállapítható, hogy Intézménynél a munkavégzés szakmai feltételei 
adottak, feladatainak ellátásához az Önkormányzat - fenntartóként - biztosítja a szükséges 
anyagi feltételeket. 

A fentiek alapján javaslom a Tisztelt a Városrendészet 2025. évben 
végzett szóló beszámoló elfogadását! 

Határozati javaslat 

Megyei Jogú Város Önkormányzatának a „Tájékoztató a Városrendészet 
2025. évi szóló beszámolót elfogadja. 

2026. április 16. 
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TÁJÉKOZTATÓ 

A V ÁROSRENDÉSZET 2025. ÉVI 

Tisztelt Polgármester Úr! 

Tisztelt 

A Városrendészet alaptevékenységi feladata városában a közterületek rendjének 
fenntartása és biztosítása, a jogszabálysértések és jogsértések valamint az 
önkormányzati vagyon védelme, az állampolgárok szubjektív biztonságérzetének növelése. 

Intézményünk megalakulása óta törekszik tevékenysége és intézkedései során a hatályos 
jogszabályok maradéktalan betartására, illetve betartatására. Célunk mindig a 

és hatékony intézkedések megtétele, nagy figyelmet fordítva az ügyfélbarát 
ügyintézési módok alkalmazására, a a lakossággal kialakított korrekt kapcsolat 
további 

A közterületi rend folyamatos fenntartása, illetve a köztisztasági és a közlekedési szabályok 
elleni hatékony fellépés érdekében szorosan a a 

egyesületekkel, a és Szolgálattal, a Zrt. és a GYHG 
Nonprofit Kft. munkatársaival, a Megyei Jogú Város Szervezetével, a Kisalföld 

Zrt.-vel, illetve az Észak-dunántúli Vízügyi Igazgatósággal. 
A Városrendészet ( a továbbiakban: V árosrendészet) létszáma 2025. december 31. napján 
46 volt, 28 a 
valamint 5 az ügyeleti szolgálatot városrendész. Az állomány a nap 24 órájában, 12 
órás váltásban, váltásonként 4-6 látta illetve látja el feladatait, a szintén napi 24 órában 

ügyeletünk irányításával. Az állomány 2025-ben összesen 45 .314 órát töltött a 
közterületeken, 43.787 órát a 1.527 órát a rendezvénybiztosításhoz 
kapcsolódó feladatok ellátására fordítottunk. 2025 évben a végrehajtó állomány feladat ellátása 
során tizennégy alkalommal ért tetten tizenkét alkalommal 

közigazgatási területén hulladékudvarokból próbáltak meg tárgyakat eltulajdonítani. 
Egy alkalommal állampolgári tájékoztatás alapján egy élelmiszerboltban lopás 

ismerték fel és fogták el, valamint egy esetben szintén személyleírás alapján 
ismertek fel, majd fogtak el egy személyt. A városrendészek ezekben az esetekben értesítették 
a akik a személyekkel szemben lefolytatták a eljárást. 

2025 évben tizenegy esetben intézkedtek a városrendészek olyan személyekkel szemben, 
az intézkedés során kiderült, hogy ellenük országos körözés van elrendelve. Ezekben 

az esetekben értesítettük a és velük szemben az intézkedést a helyszíme 
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fejezték be. Az 1. számú mellékletben látható a városrendészet 2025 évre vonatkozó 
részletes statisztikája. 

Az év felében, az ünnepnapokon keletkezett túlórák kerültek megváltásra a 
korábbi évekkel ellentétben, ami problémát okozott az állomány éves szabadságainak 
kiadásánál. Az év második felében (2025 júliustól) már volt a túlórák pénzbeli 
megváltására, mivel a Városrendészet által bevételt visszakérte Intézményünk 
az Önkormányzattól. Ez az összeg 3.816.778 forint volt, mely az intézmény kerékbilincselési 
és az üzemképtelen beszállítási, tárolási keletkezett. ezt az 
összeget egészítette ki, a Közigazgatási és Pénzügyi Bizottságtól kapott 9.368.557 forint, 

a városrendészek, 2025-ös adventi alatt keletkezett túlóráját tudtuk 
finanszírozni, ezzel a napi jelenlétet az adventi vásár ideje alatt. Szám szerint 2025. 
november 28-tól 2025. december 23-ig tartó alatt naponta plusz négy rendész látott 
el szolgálatot az adventi vásár területén. A 2025-ös évben teljesített túlórák száma a közterületi 
szolgálatot ellátó állomány 1.234 óra volt. 

A rendezvények többsége a nyári és az adventi zajlik le. Ezek az az 
állományra fokozott terhelést jelentenek. A rendezvényeken részt számára az 
egyenruhában minél nagyobb létszámban szolgálatot városrendészek látványa 
megnyugtató, ami által a szubjektív közbiztonságérzetük. 

2025. évben kevesebb rendezvénybiztosítás történt mivel a korábbi évekkel 
ellentétben kevesebb program került megrendezésre városában, voltak olyan 
rendezvények, melyek magánterületen kerültek megszervezésre. Rendezvénybiztosításban 
eltöltött szolgálati órák száma 1.527 óra volt. 

munkaóra megoszlása 

1527 

• Rendezvénybiztosítás 
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A városrendészek a egészségi, fizikai és pszichikai alkalmassági 
szóló 78/1999. (XII. 29.) EÜM-BM együttes rendelet alapján orvosi 

és pszichológiai felmérés után kerültek felvételre, illetve tovább-foglalkoztatásra. Az állomány 
számára biztosított a legteljesebb szakmai felkészültség, amit egyebek mellett a Nemzeti 
Közszolgálati Egyetemmel kötött megállapodás is biztosít. A szakmailag 
megalapozott munka folytatását igazolja a Szakképzési Centrum Bercsényi Miklós 
Közlekedési és Sportiskolai Technikum közszolgálati technikus képzésének rendészeti 
technikus szakon tanulók Intézményünk utáni folyamatos A gyakorlat során a 
diákok nemcsak betekintést nyerhettek intézményünk mindennapi hanem aktívan 
elmélyíthették szakmai tudásukat is. 

A szakmai alkalmasságon felül nagy hangsúlyt fordítunk munkatársaink kommunikációs 
készségeinek fejlesztésére és intézkedéstaktikai képzésére is. Több alkalommal ( 4 esetben) a 

való közös alapján instruktorokkal tartottunk képzést 
az állománynak. A képzések teszik, az állomány számára szituációs gyakorlatok 
végrehajtásával, intézkedéstaktikai és intézkedés-lélektani ismeretek elsajátítását melyek a 
mindennapi munkavégzéshez szükségesek. További szerepe a stressz kezelés, illetve a 
kommunikációs problémák kezelési módszereinek megismerése az intézkedések során, 
valamint a hatályos és elméleti ismeretek gyakorlatban szintetizálása. A 
személyi állomány megértette és elfogadta az intézménnyel és tagjaival szemben támasztott 
szakmai követelményeket, az Intézmény lakosságközpontú szemléletét. 

Továbbra is folyamatosan zajlanak intézményünkben a képzések és vizsgák. 2025 
évben az 5 évente ismeretmegújító képzésen két kollégánk vett részt továbbá öt 
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kollégánk közigazgatási alapvizsgát a közül öt kollégánk 
közigazgatási szakvizsgát tett. 
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2025 évben 7343 db telefonos bejelentés érkezett 3767 esetben nem történt intézkedés. 
Ennek oka, hogy mire a kiérkeznek a helyszínre a szabálysértést, vagy az 
állampolgár által észlelt jelenség nem jogellenesnek, esetleg a nincs 
jogköre az adott ügyben eljárni. Utóbbi eseteknél általában a értesítik, akik a 
kiérkezést a jogkörrel tudnak eljárni. A bejelentések számának emelkedése 
az állampolgári aktivitás növekedésére utal. A lakosság hogy a helyben 

rendészeti jelenlétet egyre inkább igénybe veszik, látszik, hogy a 
bejelentések száma az elmúlt évhez képest tendenciát mutatott. 

Az elmúlt évben 346 db volt azon esetek aránya, amelyek a Vármegyei 
Tevékenységirányítási Központon ügyeleti szolgálatán) keresztül érkeznek 
ügyeletes kollégáinkhoz. Ezek általában közúti közlekedés kisebb fokú megsértésének 
szabálysértési alakzatai voltak. Ezen feladatok között nem szerepelnek azon 
küldések, amelyeket rendészeink a együtt töltött szolgálati hajtanak végre. Az 
5. számú mellékletben látható a kapott bejelentések száma havi lebontásban 2025. 
évre vonatkozóan. 

Ezen felül a Városrendészet elektronikus összesen 1.220 db elektronikus 
(email) bejelentés érkezett. 

A Városrendészet feladatainak ellátását meghatározó törvények 

A Városrendészet által ellátandó feladatokat a szóló 1999. 
évi LXIII. törvény 1. § ( 4) bekezdése sorolja fel és határozza meg, melyek a 
a) a közterületek használatának, a közterületen folytatott engedélyhez, illetve 

hozzájáruláshoz kötött tevékenység 
b) a közterület rendjére és tisztaságára vonatkozó jogszabály által tiltott tevékenység 

megakadályozása, megszakítása, megszüntetése, illetve szankcionálása; 

e) a közterület, az épített és a természeti környezet védelmében; 
d) a társadalmi feladatok megvalósításában, a közbiztonság és a 
közrend védelmében; 

e) az önkormányzati vagyon védelmében; 

f) a köztisztaságra vonatkozó jogszabályok végrehajtásának 
g) az állat-egészségügyi és eb rendészeti feladatok ellátásában; 
h) a mozgásában korlátozott személy parkolási igazolvány használatának és 
birtoklásának az 
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A feladat ellátásainak meghatározó másik fontos jogszabály- az egyes 
rendészeti feladatokat ellátó személyek valamint az egyes törvényeknek 
az iskolakerülés elleni fellépést biztosító módosításáról szóló a 2012 évi. CXX. törvény. 

A városrendészek a a szabálysértési eljárásról és a szabálysértési 
nyilvántartási szóló 2012. évi II. törvény (Szabs. tv) rendelkezései alapján az alábbi 
szabálysértések szemben járhatnak el, szabhatnak ki helyszíni bírságot, tehetnek 
szabálysértési feljelentést: 

1. Tulajdon elleni szabálysértés, 
2. Polgári felhasználású robbanóanyaggal és pirotechnikai tevékenységgel kapcsolatos 

szabálysértés, 
3. Koldulás, 
4. Tiltott szerencsejáték, 
5. Közerkölcs megsértése, 
6. Veszélyeztetés kutyával, 
7. Csendháborítás, 
8. Köztisztasági szabálysértés, 
9. Veszélyeztetés tárgyak elhelyezésével, eldobásával, 
10. Szeszesital árusítás, kiszolgálás és fogyasztás tilalmának megszegése, 
11. Jogosulatlan közterületi érékesítés, 
12. Jégen tartózkodás szabályainak megszegése, 
13. Tiltott fürdés, 
14. Személyazonosság igazolásával kapcsolatos kötelességek megszegése, 
15. Közúti közlekedési szabályok kisebb fokú megsértése. 

A Városrendészet legfontosabb feladatainak részletes bemutatása 

Köztisztasággal jogszabályok betartatása 

Az Intézmény feladatai közé tartozik a város közigazgatási határain belül az illegális hulladék-
lerakóhelyek felderítése, és azok felszámolásában való 

A 2021. évben bekövetkezett jogszabályváltozások értelmében Intézményünk kizárólag 
tettenérés esetén szabhat ki helyszíni bírságot. Amennyiben nem történik tettenérés - a hatályos 
jogszabályok értelmében az ilyen szabálytalanságok szankcionálása 
hulladékgazdálkodási hatósági jogkörében eljáró Vármegyei 
Kormányhivatal hatáskörébe tartozik. Intézményünk e hatósággal állandó kapcsolatban áll, 
részükre azonnal jelezzük az általunk észlelt eseteket. 2025. évben megalkották a 
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hulladékgazdálkodási bírság és a helyszíni bírság megállapításának 
kiszabásának, valamint egyéb szankciók alkalmazásának részletes 

szabályairól szóló 156/2025. (VI.23.) Korm.rendeletet. Ennek alkalmazása teszi, hogy a 
rendeletben meghatározott hulladékmennyiség jogellenes elhelyezése vagy elhagyása esetén fix 
helyszíni bírsággal szankcionálni lehessen az A rendelet alkalmazhatósága érdekében 

Megye Jogú Város Hatósági a Kormányhivatal a NAV 
szakembereivel többszöri egyeztetést folytatva készítettük el a helyszíni bírság kiszabásáról szóló 
nyomtatványunkat. 

Az állampolgárok bejelentése vagy saját észlelés alapján sok esetben a „112 hulladék" 
applikáción keresztül tudták kollégáink a GYHG Nonprofit Kft. munkatársainak a szemetes 
helyszíneket jelezni. 

A Kormányrendelet megjelenését gyakrabban bejelentett helyszíneken 
szolgálatot is elláttak kollégáink, ez azonban kevés eredményre vezetett. Álláspontunk szerint 
átfogó sikert a hulladéklerakó szigetek, illetve a külterületi „szemétlerakó" helyszínek 
kamerával felszerelése hozna. 

Feladataink közé tartozik még az ingatlantulajdonosoknak a a közterületre 
kinyúló növényzetük metszésére való felszólítása. Itt a leggyakoribb gondot továbbra is az 

nem lakott ingatlanok okozzák. Nyolc alkalommal kaptunk olyan bejelentést, 
hogy a növényzet rendezetlen volt. Ezekben az esetekben felszólítást gondoskodtak 
annak rendbe 

Közlekedési szabályok kisebb fokú elleni fellépés 

A város egyik legnagyobb problémája a közlekedés zavartalanságának biztosítása. 
A folyamatosan növekszik, de sajnos ezzel a közlekedési, 
parkolási morálban javulás, nem igazán tapasztalható. 
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A közlekedési szabályok szembeni fellépést az állampolgárok is igénylik, hisz a 
bejelentések (7343 db telefonos bejelentés) több mint kétharmada (5703 

db) továbbra is a szabálytalan magatartások felszámolása céljából születik. 
Természetesen szerint törekszünk minden egyes bejelentésre a leghamarabb reagálni 
és a állapotot mihamarabb megszüntetni és/vagy szankcionálni. 

A szabálytalanságok nagyobb része (8107 6021 eset) továbbra is a megállási, 
várakozási tilalom figyelmen kívül hagyása, a járdán várakozással elkövetett 
szabálysértés, illetve a „mindkét irányból behajtani tilos" közúti hatályának 
megsértése, mint szabályszegés. 

Közterületek rendeltetés szerinti használatával kapcsolatos tapasztalatok és megtett 
intézkedések bemutatása 

Intézményünk a parkolóhelyek telítettségén az üzemképtelennek 
parkolóhely foglalásának megszüntetésével tud segíteni. Ezek a gépkocsik hatósági jelzés vagy 
engedély - rendszám és/vagy érvényesség nélkül várakoznak a közterületeken, mely 
láthatóan a lakosságot is bosszantja, hiszen ezen a használók 
foglalják el az amúgy is kévés parkolóhelyet. Kollégáink rendszeresen „monitorozzák" és 
nyilvántartásba veszik az üzemképtelennek majd - amint a jogszabályok 
azt teszik - a szükséges intézkedéseket megteszik. Az üzemképtelen autók 
elszállításának kapacitásnövelése érdekében tovább béreljük a Agroker a korábbi 
telephelyünknél nagyobb befogadóképességgel Veszprém 
út 10. szám alatt található, 4775 m2 nagyságú területet. A 2025-ös évben összesen 473 db 

értesítettünk (matricázva), hogy jogszabály ellenesen foglalja a közterületet, 
106 db került beszállításra a telephelyünkre. Az árverés útján értékesítés 

keretében 55 db szerettünk volna értékesíteni, 40 db-ot sikerült elárverezni, 
7-re nem érkezett licitajánlat, 8-at pedig a végrehajtási jog miatt nem lehetett 
elárverezni. A 2025-ös évben 133 db került elbontásra, ezek egy része a 2024-es évben 
lett beszállítva. 

Az üzemképtelen kapcsolatos jogos állampolgári bejelentések következtében 
a korábbi években telephelyünkön szabad helyek száma egyre csökkent, 2025-ben azonban 
sikerült a nagy részét értékesíteni vagy bontásra átadni. A 2025-ös évben 265 
alkalommal érkezett bejelentés elhagyott vagy üzemképtelen kapcsolatban. 

Tovább nehezíti az üzemképtelen elszállítását, hogy sok 
esetben végrehajtás alatt van szó, amely miatt a eljárás 
megnehezedik, elhúzódik. Ezekben az esetekben minden egyes alkalommal felvesszük a 
kapcsolatot a végrehajtást (Nemzeti Adó- és Vámhivatal, önálló bírósági végrehajtó) 
és közösen törekszünk a probléma megoldására, az üzemképtelen elszállításának 
rendezésével. 
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problémát jelent - belvárosi részén - a koldusok, 
megjelenése (2025 évben 24 esetben), akik zaklatják a munkatársaink 
folyamatosan dolgoznak a probléma megoldásán. 

Ebtartási szabályok betartatása érdekében tett intézkedések 

A tartott állatok tartásáról és forgalmazásáról szóló 41/2010. (II. 26.) Korm. 
rendelet, valamint Megyei Jogú Város Önkormányzatának az állattartásról szóló 24/2007. 
(VII. 10.) önkormányzati rendelete közterületen az ebek pórázon vezetését, 
de annak elmulasztásával kapcsolatban a közigazgatási bírság kiszabásának nem 
teremtették meg, ezért a jogszabályok szankcionálására jelenleg nem kerülhet 
sor kollégáink (Intézkedésre csupán a kóborló, illetve a közterületen felügyelet nélkül 

- gazdája utasításának nem - ebekkel kapcsolatban van 

Ugyanakkor elmondható az is, hogy ezen a területen is Intézményünk törekszik a hatékony és 
gyors intézkedésre, ennek érdekében a napi szolgálat ellátása során szükség esetén folyamatos 
kapcsolatban vagyunk a Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Hatósági 
Igazgatási Osztály állattartási ügyekkel foglalkozó kollégáival, a gyepmesteri szolgálattal, 
illetve civil szervezetekkel (Szurkolók az Állatokért). 

Kerékbilincs 

A kerékbilinccsel rögzítés szabályait a kerékbilincs közterület-felügyelet általi 
alkalmazására, a elszállítására, valamint a felmerült költségekre vonatkozó 
szabályokról szóló 55/2009. (X. 16.) IRM rendelet szabályozza. Kerékbilincs felhelyezésére 
leginkább a zöldterületi parkolások, a mozgáskorlátozottak részére fenntartott várakozóhely, 
illetve a rakodási terület jogosulatlan használata miatt került sor. Munkatársaink 2025. évben 
1456 alkalommal helyeztek fel kerékbilincset. 
A jogszabályok maradéktalan betartása, illetve az esetlegesen panaszok hatékony 
kezelése érdekében kollégáink az vesznek fel és kép- és 
hangfelvételt készítenek. 
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A kerékbilincs alkalmazásából befolyt összeg az Önkormányzathoz kerül, amit intézményünk 
dologi kiadásainak fedezetére az eddig gyakorlat szerint vissza szokott kapni. 

a társszervekkel, illetve az egyéb önkormányzati szervezetekkel 

kollégáink 18 alkalommal vettek részt a által szervezett akciókban, 
mely Nemzetközi Stratégia alapján került végrehajtásra. 

1 alkalommal segítettünk a munkatársainak személy 
felkutatásában közösen 

3 alkalommal történt zaj szintmérés a városrendészet és a 
közlekedési osztályának munkatársaival az önkormányzat tulajdonát 

készülékkel. Megjegyezném, hogy a van jogköre az 
eszköz használatára és az ezzel kapcsolatos közlekedési Az 
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amennyiben a társszerv kérte, minden esetben tudtuk biztosítani a 
jelenlétében. 

4 alkalommal tartottunk intézkedéstaktikai képzést instruktorok által a 
végrehajtó állomány részére. 

Közös szolgálat a tárgyi évben összesen 189 óra volt, mely tartalmazza a közös 
amiket a szervezett meg. Megjegyezni kívánom, hogy ez az 

óraszám a közterületen ténylegesen eltöltött jelzi. 

Közös szolgálat ellátás az Arrabona Egyesülettel, melyek általában 
hétvégenként és helyi rendezvények biztosításakor történtek meg. Fontos megjegyezni, 
hogy a egyesületek önkéntes módon ezáltal a tagjaik általában 

mellett szabadidejükben végzik feladataikat. 2025 évben az Arrabona 
Egyesület 21 munkatársa, 45 munkaórában teljesített velünk közös szolgálatot. 

Projekt Kft.: 

Rendszeres volt a kapcsolattartás, illetve egyeztetés a szabadtéri önkormányzati 
rendezvények megszervezése és annak biztonságos lebonyolításának érdekében. 
Kiemelt nagy tömegeket vonzó rendezvények: Nyárnyitó koncert, Tóparty, Barokk 

Nyárzáró koncert, Advent. 

Zrt.: 

Két alkalommal nyújtottunk segítséget a Zrt. rendészeti munkatársainak 
önkényes beköltözés miatt. Az megállapodásnak több 
alkalommal segítséget nyújtottunk a Zrt. üzemeltetésében 
önkormányzati tulajdonú létesítmények (parkolóházak, önkormányzati 
lakások, nyilvános illemhelyek ... ) 

Szervezet: 

Folyamatosan Megyei Jogú Város Szervezetével. 
Ennek keretében több esetben került sor helyszíni bejárásra és egyeztetésre akár 
lakossági akár megkeresés alapján, illetve rendezvények biztosítása 
tekintetében is segítettük az munkáját. Illegális útbontás gyanúját minden 
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esetben jelzik részünkre, és ilyenkor - ha a jogsértés megállapítható - eljárunk az 
érintettekkel szemben. Amennyiben közúti pótlásával, kihelyezésével 
kapcsolatban kapunk állampolgári bejelentést, vagy saját megállapítást nyer, 
hogy hiányzik a vagy azt megrongálták, haladéktalanul továbbítjuk részükre. 

GYHG Nonprofit Kft.: 

Lakossági bejelentések alapján problémás szelektív hulladékszigetek, vagy szemét 
tárolók esetén tovább jeleztük a fennálló problémát a GYHG Nonprofit Kft. felé. Egy 
esetben a Kft. munkatársaival közös helyszín bejáráson vettünk részt. 

A Városrendészet Intézménye az felsorolt feladatain az évekhez 
hasonlóan 2025-ben is igyekezett prevenciós, jelleggel olyan lépéseket tenni, olyan 
feladatokat végrehajtani, melyek hozzájárulnak a közbiztonság, és a közrendvédelem 
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fenntartásához. Ennek érdekében a Széchenyi István Egyetem Öveges Kálmán Gyakorló 
Általános Iskola tagozatos diákjainak egy interaktív keretében bemutattuk az 
Intézmény szervezeti felépítését, rendészeink formaruháját, felszerelését, 

ezzel betekintést kaptak a munkánkba a rendészeti munka iránt 

Összegzés 

Az elmúlt évet a nehézségek ellenére is sikeresen zártuk. látszik, hogy a 
rendészeti munkára szükség van, az elvárások intézményünk irányába egyre nagyobbak. 
A lakosság szempontjából fontos megjegyezni, hogy sok esetben nem teljes az ismeret a 
Városrendészet jog- és hatásköreivel kapcsolatban. Ennek következtében negatív 
visszajelzések is megfogalmazódnak, mivel a lakosság egy része úgy véli, hogy minden esetben 

van intézkedni. 
A szervezet fejlesztése folyamatos feladat. Az elmúlt évek tapasztalatai alapján 
ugyanakkor megállapítható, hogy a további fejlesztéséhez és magas színvonalú 
fenntartásához a rendelkezésre álló források korlátozottak. Indokolt lenne a részleges 
megújítása, a közterületi állomány létszámának az illetmények felülvizsgálata, 
valamint a technikai eszközök cseréje. Fontos körülmény továbbá, hogy az elmúlt 

inflációs hatásai az illetmények reálértékét csökkentették, amelynek következtében 
több is elhagyta a szervezetet. A további fluktuáció mérséklése érdekében ezért indokolt 
az illetmények felülvizsgálata. Az anyagi források korlátozott rendelkezésre állása miatt az 
állomány részére nem volt a korábban igénybe vett Nemzetközi Oktatási Központban 
intézkedéstaktikai képzést szervezni. A korábbi években az Olimpiai Sportparkban megtartott 
intézkedéstaktikai képzések sem valósulhattak meg egyéb körülmények miatt, ezért a képzések 
megtartására - a instruktorainak - a V árosrendészet 
telephelyén található társasági helyiségben került sor. 

A közbiztonság fenntartása, mint ahogy az a szóban is szerepel „köz" érdeke, amibe 
beletartozik a lakosság és a szervezetek is. Meglátásom és tapasztalataim szerint 
fokozni kell a társszervekkel való kapcsolatokat, adódóan a közös szolgálatok ellátását a 

és a Az elmúlt év statisztikai adatait nézve ennek értéke csak az 
elégséges szintet képviseli. Intézményünk a fenti is folyamatos szolgálatellátást 
biztosított. A társszervekkel való közös szolgálatok gyakoriságának alakulása nem kizárólag 
intézményünkön múlt, mivel az szervezése és több érintett fél 
összehangolt függ. 
A tavalyi évben a helyi önkormányzati rendeletalkotás folyamatában is igyekeztünk segítséget 
nyújtani. Ezen rendeletek elfogadása nagyban megkönnyítené bizonyos esetekben a 
szankcionálást (pl. zöld területen parkolása, ebtartással kapcsolatos szabálysértések, közterület 
jogellenes használata stb.), ezáltal biztosíthatná a helyi közösségi érdekek érvényesülését, 
valamint városának, illetve a területen állampolgárok nyugodt, zavartalan életvitelét. 
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Zárásként szeretném hangsúlyozni, hogy város lakói biztonságának megteremtése 
érdekében mindig lesz feladat és tennivaló. Természetes, hogy egy olyan szervezet megítélése, 
amely a szabályok betartását és szükség esetén szankciókat alkalmaz, nem minden 
esetben találkozik teljes társadalmi támogatottsággal, ennek ellenére munkánkat továbbra 
is a lakosok biztonsága és a város rendjének érdekében végezzük. 

TISZTELT POLGÁRMESTER ÚR! 

TISZTELT 

Beszámolómban igyekeztem bemutatni 2025. évben az intézményünk által végzett munkát. 
Ezzel szeretném megköszönni Önöknek az intézményünknek nyújtott támogatást, 
egyben kérem tájékoztatásom szíves elfogadását! 

2026. március 29. 

Tisztelettel: 
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Mellékletek 

1. Városrendészet 2025. évi intézkedési mutatója 

2. Városrészek szerinti intézkedés mutató a 2025. évre vonatkozóan 

3. Bejelentések száma városrészek szerint 

4. Ledolgozott óraszám/aktuális létszám a 2025-ös évben 

5. kapott bejelentések száma 2025-ben. 

6. Összehasonlító táblázat a 2024-es adatok tekintetében 
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November 
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TeLBejelentések száma 
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2025 évi Statisrtikai adatok . .._( 

Intélkedések száma Távolléti b.bírság Személlyel szembeni h.bírság 
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625 220 35 
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Hónap Belváros Adyv~os 
Január 139 149 

Február 195 127 

Március 173 172 

Április 187 107 

Május 153 83 

Június 195 95 

Július 138 59 

Augusztus 217 61 

Szeptember 238 85 

Qijóber 293 99 

November 354 123 

December 269 60 

Osszesen: 2551 1220 

2025 év összes intézkedés száma: 

1 

Gyárváros-Ukócs 
37 
34 
49 
72 

25 
23 
21 
16 
33 
25 
60 

26 

421 

Yiusrészenkénlaisziaazintézkedésekról • 2025év 
Nádorv. Marcall-11. Sz.hegy-Kismer,e1 Újváros Sziget Pinnyéd 

62 60 16 23 15 0 
85 72 35 43 53 0 
73 97 46 46 54 0 
68 40 20 33 43 0 
74 26 35 18 24 0 
76 46 33 71 53 0 
37 34 9 9 28 0 
87 32 12 8 33 0 
98 52 9 33 33 0 
81 33 29 36 35 0 
159 88 35 59 48 17 
44 25 11 20 14 0 

944 605 290 399 433 17 

8107 

Révfalu M.Csanak Gyirmót 
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95 0 0 

103 3 5 
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203 0 1 
116 0 1 
87 0 7 
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VÁROSRÉSZ 

Adyváros 

Bácsa 

Belváros 

Gyárváros -
Likócs 

Gyirmót 

Marcalváros 1-11 

Nádorváros 

Pinnyéd 

Révfalu 

Szabadhegy -
Kismei:rver 

Szentiván 

Sziget 

Újváros 

ÖSSZESEN: 

Intézkedést nem 
küldések 

Intézkedést küldések megoszlása városrészek szerinti és havi bontásban 
Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október IÍl~ember 

33 17 33 44 33 51 29 45 40 37 33 

20 12 11 17 19 8 15 16 14 2 2 

66 46 70 91 95 88 101 85 77 75 84 

9 11 22 14 14 3 8 15 14 19 29 

0 0 1 2 1 1 0 1 0 2 6 

18 18 39 26 19 30 23 29 29 18 29 

2 1 0 7 2 0 2 0 8 1 2 

35 58 66 76 54 56 54 52 66 46 56 

0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 3 

5 6 12 22 11 26 21 21 17 34 21 

10 12 21 16 15 18 19 12 16 25 10 

1 1 1 2 0 4 3 0 1 1 2 

28 21 29 18 22 29 22 23 21 31 22 

2 7 8 2 7 9 16 13 17 27 19 

229 210 313 337 293 323 313 313 321 318 318 

303 287 342 343 309 265 296 243 341 327 347 

December ÖSSZESEN 
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20 178 
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5 30 
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2 8 

27 223 

16 190 

2 18 

28 294 
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4. számú melléklet 

sz foglaló ledolgozott 
óraszámról 2025 

1 '.ú:t,:, ·· _ ct ,\ (.1 'l) ,'1 ' y 

!.é:sz.:11•1 . 
Január ---- -

Lcéoli;ozo:: l·av, órasz..in: 

:..c :szan . 
rebn.1ár 

,.ccc•l~ozo:: I· av, óraszán ' 

Márdus · ~c:szar1 · 
Ledolr;ozo:: havi óraszán· 

A~rilis 
Lé: szár1 : . .. - - - - ----Ii.. Ledol r,ozo:: 1 av, óraszár'l : . ' . . 

' -t 1 i . . . . . . 
Május ' 

1 , · , Le .szar-i . 
: ! ,,. 

y Le dol r.ozo:: hc1v1 óraszán: .. . .. . < i . . 

-Június 
; \ : Le: sza1·1: , .. 

' ..,,., --~-- ·-- . .. - -
' ecol c;ozo:: havi óraszán : . i 

, _ ....... , r , ,. .,. 
'>I Lé:szá1·1: t : , ' Július: ' F .1 

' ; Lec!olgozo:: havi óraszán 
•. ' - ' -

-·,,, . 
Augusztus .· 

,, ; Le:sz.ín. 

Lecol r;ozo:: hav, óraszát'l: ;, . 

Szeptember Lé: s:zár1 : 

Le c!ol t;ozo:: 1 av1 óraszá1·1: 

' Lé:szá1·1: Október 
_i.;:coh:c.:o:: 1-.iw, óra!:.zár). 

Novemb~r ~e:szar1 · 

U: col r;o:o:: havi órar.zán. 
, 

December :.t:" : $:án: 

Lecol~o:o:: havi órn'.>zá1"1. 

összes ledolgozott óraszám 202S. évben: 
Rendczvénybiztosításban ledolgozott órák sz.ima: 

Túlórák sz.ima 202S. évben: 

. ,..,)/1.J -~-

2í - - -
38/0 

26 
3594 

26 

4060 
2G - - -

3/ 88 
26 

39 38 
26 - - . 

3&29 

26 
3 ; ,~o 

26 

3.293 
26 

3812 
26 

3982 
28 -

36 7/ 
28 

:39:31 

45314 
1S27 
1234 
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5. számú melléklet 

2025~évi 'öss7.efogláló táb_lázat a .kapott 

2025. január 22 db 
2025. február 28 db 
2025. március 31 db 
2025. április 48 db 
2025. május 21 db 
2025. június 30 db 
2025. július 20 db 
2025. augusztus 37 db 
2025. szeptember 26 db 
2025. október 30 db 
2025. november 25 db 
2025. december 28 db 
Öss7.esen: 346 db 
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6. számú melléklet 

r. ..1r=~,, = -.:~ - 1 --- r -, , .... ..-.a::. :. 
1 , ,- 1 - 1L .- • - "'- IL _ _._ :r:-- -.7

• ,.-'" __ 

Esetek 
Közlekedési szabálysértés 6285 
Köztisztasági szabálysértés 165 
Illegális árusítás 7 
Koldulás 24 
Közterületi szeszesital fogyasztás 148 
Közerkölcs megsértése 4 
Tiltott helyen dohányzás 6 
Csendháborítás 12 

Szabálysértési szankciók 
Figyelmeztetés 2078 
Helyszíni bírság 482 

Távollétes helyszíni bírság 3884 

Feljelentés 207 (+580) 

Végrehajtás 227 

Üzemképtelen 
szembeni intézkedések 

Intézkedés 473 

Elszállítás 106 

%024 

6785 
73 
4 

18 
100 
4 
14 
5 

3242 
277 
3267 

78 (+452) 

163 

295 

116 
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